DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO SOBRE A SAÚDE
MENTAL NUMA ÓTICA DA PSICOLOGIA SOCIAL de autoria de THAYLANE CREUSA
ROGERIO SILVA, IIRIS DE FÁTIMA DANTAS DE MEDEIROS, LETÍCIA LÍGIA SILVA
COSTA, NATÁLIA VASCONCELOS DE FREITAS, foi publicado nos Anais II CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41262

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41262